



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก กบญ.ฉ.๑

เลขที่

บันทึก

ถึง กฟผ.๑

วันที่

เรื่อง ขออนุมัติดำเนินการจัดซื้อพัสดุรองประเภทอุปกรณ์สายยึดโยง ปี ๒๕๕๘ จำนวน ๔ รายการให้ กฟผ. ในสังกัด กฟผ.๑ ตามแผนงานจัดซื้อเลขที่ ขบ.ฉ.๑ (จช) ๑๔/๒๕๕๘ โดยวิธีประกวดราคา

อ้างอิง (๑) บันทึกที่ ฉ.๑ กบญ. (จช) ๘๙๒๖/๒๕๕๘ ลว. ๑ ก.ย.๒๕๕๘

(๒) บันทึกที่ ฉ.๑ กชข. (งป) ๙๒๕/๒๕๕๘ ลว. ๓ ก.ค.๒๕๕๘

(๓) บันทึกที่ Com กวผ. (วด.๑) ๕๖๔/๒๕๕๘ ลว. ๑ ก.ย.๒๕๕๘

(๔) บันทึกที่ Com กวผ. (วด.๑) ๖๘๓/๒๕๕๘ ลว. ๑ ก.ย.๒๕๕๘

เรียน อช.ฉ.๑ ผ่าน อผ.บพ.ฉ.๑

เรื่องเดิม

๑. ตามบันทึกที่อ้างถึง (๑) อผ.บพ.ฉ.๑ รักษาการแทน อช.ฉ.๑ ขออนุมัติในหลักการแผนจัดซื้อ กบญ.ฉ.๑ สำหรับจัดซื้อพัสดุรองปี ๒๕๕๘ เลขที่ ขบ.ฉ.๑ (จช.) ๑๔/๒๕๕๘ จัดซื้อพัสดุรองประเภทอุปกรณ์สายยึดโยง จำนวน ๔ รายการ ให้ กฟผ. ในสังกัด กฟผ.๑ เพื่อใช้ในโครงการ คพก,โครงการ คพม,และงานปรับปรุงระบบจำหน่ายแรงสูงสายแยกย่อยและระบบจำหน่ายแรงต่ำ วงเงินงบประมาณ ๔,๔๔๓,๖๖๐.- บาท (สี่ล้านสี่แสนสี่หมื่นสามพันหกร้อยหกสิบ บาทถ้วน) รายละเอียดตามเอกสารแนบ ๑ ดังนี้-

ที่	รหัสพัสดุ	ชื่อ/รายการพัสดุ	หน่วย นับ	งบ/โครงการ (จำนวน)				วงเงินงบประมาณ	
				คพก	คพม	งาน ปรับปรุงฯ	รวม	ต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)
1	1010100000	ลวดเหล็กกลมเส้นผ่าน ศูนย์กลาง 4.0 มม.เส้นเดียว มอก.71	กก.	300	200	220	300	44.20	13,260.-
							200	44.20	8,840.-
							220	45.00	9,900.-
							720		32,000.-
2	1010100002	ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404	เมตร	-	12,500	3,320	12,500	13.90	173,750.-
							3,320	14.00	46,480.-
							15,820		220,230.-
3	1010100004	ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404	เมตร	10,700	59,000	53,330	10,700	26.80	286,760.-
							59,000	26.80	1,581,200.-
							53,330	28.00	1,493,240.-
							123,030		3,361,200.-
4	1010100006	ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก.404	เมตร	5,300	8,400	2,430	5,300	51.20	271,360.-
							8,400	51.20	430,080.-
							2,430	53.00	128,790.-
							16,130		830,230.-
รวมวงเงินงบประมาณทั้งสิ้น									4,443,660.-

๒. ตามบันทึกที่อ้างถึง (๒) - (๔) กชข.ฉ.๑ ได้กำหนดหมายเลขWBS เพื่อให้ กบญ.ฉ.๑ จัดซื้อพัสดุรอง ดังนี้

- โครงการ คพก. WBS: P-RHE00.0.D-ACT58.6000
- โครงการ คพม. WBS: P-NHE00.0.D-ACTXX.6000
- งานปรับปรุงระบบจำหน่ายแรงสูงสายแยกย่อย และระบบจำหน่ายแรงต่ำ WBS: I-58-D-ACTXX.05.6000

ข้อเท็จจริง

๑. ตามอนุมัติ ผวก.ลว. ๙ ส.ค.๒๕๕๖ ต่อท้ายบันทึกเลขที่ กจต.(ตต.) ๒๘๙๐/๒๕๕๖ ลว. ๗ ส.ค. ๒๕๕๖ ตามข้อพิจารณาและข้อเสนอ ข้อ (๓.๒) ในการจัดซื้อ จัดจ้าง ครั้งใด ๆ ที่มีวงเงินเกินกว่าหนึ่งแสนบาท หากยังไม่มี การกำหนดราคากลาง ให้ใช้หลักเกณฑ์การจัดทำราคากลางตามที่ ป.ป.ช. กำหนด จากแหล่งที่มาของราคากลาง (ราคา อ้างอิง) ดังนี้

๑.๑ ใช้ราคามาตรฐานที่หน่วยงานกำหนดไว้แล้ว

๑.๒ ใช้ราคาที่เคยจัดซื้อครั้งสุดท้าย ภายในระยะเวลา ๒ ปีงบประมาณ

๑.๓ ใช้ราคาตลาด โดยสืบราคาจากท้องตลาด รวมทั้งเว็บไซต์ต่าง ๆ

ทั้งนี้ ให้พิจารณาจากความเหมาะสมของประเภทครุภัณฑ์และ เป็นประโยชน์ต่อหน่วยงานตาม บันทึกที่ กจต.(ตต.) ๓๖๑๖ ลว. ๗ ต.ค.๒๕๕๖

๒. กบญ.ณ.๑ ได้ตรวจสอบราคากลาง ในการจัดซื้อพัสดुरองประเภทอุปกรณ์สายยึดโยง ปี ๒๕๕๘ จากราคา กลางพัสดุปี ๒๕๕๘ ครั้งที่ ๔ ตามอนุมัติ รผก.(อ) ลว. ๑๕ ก.ย. ๒๕๕๘ ต่อท้ายบันทึกที่ ฝพด.๒๖๘ /๒๕๕๘ ลว ๑๑ ก.ย. ๒๕๕๘ รายละเอียดตามเอกสารแนบ ๒ ดังนี้

ที่	รหัสพัสดุ	ชื่อ/รายการพัสดุ	หน่วย นับ	งบ/โครงการ (จำนวน)				วงเงินราคากลาง	
				คพก	คพม	งาน ปรับปรุงฯ	รวม	ต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)
1	1010100000	ลวดเหล็กกลมเส้นผ่านศูนย์กลาง 4.0 มม.เส้นเดียว มอก.71	กก.	300	200	220	720	44.20	31,824.-
2	1010100002	ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404	เมตร	-	12,500	3,320	15,820	13.90	219,898.-
3	1010100004	ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404	เมตร	10,700	59,000	53,330	123,030	26.80	3,297,204.-
4	1010100006	ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก.404	เมตร	5,300	8,400	2,430	16,130	51.20	825,856.-
รวมวงเงินราคากลางทั้งสิ้น									4,374,782.-

๓. ราคากลางตามข้อ ๒ เป็นราคากลางที่ยังไม่รวมค่าขนส่ง หากราคาที่เสนอ สูงกว่าราคากลาง ให้ปฏิบัติตาม แนวปฏิบัติในการคำนวณค่าขนส่งตามพื้นที่ (บันทึกที่ ฝพด. ๑๕/๒๕๕๗ ลว. ๒๔ ม.ค. ๒๕๕๗) โดยมีราคากลางรวมค่า ขนส่ง รายละเอียดตามเอกสารแนบ ๓ ดังนี้

ที่	รหัสพัสดุ	ชื่อ/รายการพัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย		วงเงินราคากลาง รวมค่าขนส่ง	
					ราคา กลาง	ค่าขนส่ง เฉลี่ย	ต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)
1	1010100000	ลวดเหล็กกลมเส้นผ่านศูนย์กลาง4.0มม. เส้นเดียว มอก.71	กก.	720	44.20	0.92	45.12	32,486.40
2	1010100002	ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404	เมตร	15,820	13.90	0.20	14.10	223,062.00
3	1010100004	ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404	เมตร	123,030	26.80	0.37	27.17	3,342,725.10
4	1010100006	ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก.404	เมตร	16,130	51.20	0.71	51.91	837,308.30
รวมวงเงินราคากลางรวมค่าขนส่ง								4,435,581.80

๔. พัสตที่จัดซื้อในครั้งนี้ได้กำหนดเงื่อนไข และคุณสมบัติเฉพาะ(Specification) ดังนี้

๔.๑ คุณสมบัติเฉพาะ

ที่	รหัสพัสดุ	ชื่อ/รายการพัสดุ	Spec.
1	1010100000	ลวดเหล็กกลมเส้นผ่านศูนย์กลาง 4.0 มม.เส้นเดียว มอก.71	R-167/2542
2	1010100002	ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404	
3	1010100004	ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404	
4	1010100006	ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก.404	

๔.๒ พัสตที่ต้องการซื้อ เป็นพัสดุที่มีผู้ได้รับใบอนุญาตแสดงเครื่องหมายมาตรฐานประเภท ชนิด หรือ ขนาดเดียวกัน และเป็นพัสดุที่มีผู้ผลิตจากโรงงานที่ได้รับการรับรองระบบคุณภาพ ตั้งแต่สามรายขึ้นไปการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจะจัดซื้อเฉพาะพัสดุซึ่งแสดงเครื่องหมายมาตรฐานและผลิตจากโรงงานที่ได้รับการรับรองคุณภาพที่ทำในประเทศไทยเท่านั้น

ข้อบังคับ ระเบียบหลักเกณฑ์

๑. ตามข้อบังคับ กฟภ. ว่าด้วยการซื้อ พ.ศ. ๒๕๔๓ ข้อ ๒๗ การซื้อโดยวิธีประกวดราคา ได้แก่ การซื้อครั้งหนึ่งซึ่งมีราคาเกินกว่า ๒,๐๐๐,๐๐๐.-บาท

๒. ตามข้อบังคับ กฟภ. ว่าด้วยการซื้อ พ.ศ. ๒๕๔๓ และที่ปรับปรุง แก้ไขตามข้อบังคับ กฟภ.ว่าด้วยการซื้อ (ฉบับที่ ๖) พ.ศ. ๒๕๕๖ ข้อ ๖๓ ข. (๕) การสั่งซื้อพัสดุครั้งหนึ่งมีราคาไม่เกิน ๒๐,๐๐๐,๐๐๐.-บาท ให้ผู้ช่วยผู้ว่าการ หรือผู้อำนวยการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต หรือผู้ที่ผู้ว่าการมอบหมาย แล้วแต่กรณี เป็นผู้อนุมัติ

๓. อำนาจการแต่งตั้งคณะกรรมการ เป็นไปตามข้อบังคับ กฟภ. ว่าด้วยการซื้อ พ.ศ. ๒๕๔๓ ข้อ ๓๗ โดยผู้สั่งซื้อเป็นผู้มีอำนาจอนุมัติ

๔. ตามบันทึก กจต.(ตต) ๓๓๓๕ ลว. ๒๐ ต.ค. ๒๕๕๒ เรื่องขอขยายระยะเวลาตามมติคณะรัฐมนตรี เกี่ยวกับการเพิ่มความคล่องตัวในการปฏิบัติตามระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรีว่าด้วยการพัสดุ ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ. ๒๕๔๙

“การจัดซื้อ จัดจ้าง ตั้งแต่วันที่ ๑ ต.ค. ๒๕๕๒ เป็นต้นไป ที่มีวงเงินครั้งหนึ่งไม่เกิน ๑๐ ล้านบาท ให้ทุกหน่วยงานดำเนินการ โดยวิธีประกวดราคาตามข้อบังคับ กฟภ. ว่าด้วย การซื้อ พ.ศ. ๒๕๔๓ ข้อ ๒๔ (๓) และข้อบังคับ กฟภ. ว่าด้วยการจ้าง พ.ศ. ๒๕๔๓ ข้อ ๒๓(๓) และที่แก้ไขเพิ่มเติม ตามอนุมัติในหลักการ ผวก. ลว. ๖ มิ.ย. ๒๕๔๙, ๑๙ มิ.ย. ๒๕๔๙, ๑๒ ก.ค. ๒๕๔๙, ๖ ก.พ. ๒๕๕๑ และ ๓๐ ต.ค. ๒๕๕๑ ซึ่งอนุมัติตามมติ ครม. เมื่อวันที่ ๒๓ พ.ค. ๒๕๔๙, ๔ ก.ค. ๒๕๔๙, ๑๖ ต.ค. ๒๕๕๐ และ ๒๑ ต.ค. ๒๕๕๑ และเร่งเบิกจ่ายเงินให้แล้วเสร็จโดยเร็ว” ได้

๕. ตามข้อบังคับ กฟภ. ว่าด้วยการซื้อ พ.ศ. ๒๕๔๓ ข้อ ๑๔ (๕) การกำหนดความต้องการซื้อพัสดุ เป็นพัสดุที่มีผู้ได้รับใบอนุญาตแสดงเครื่องหมายมาตรฐานประเภท ชนิด หรือขนาดเดียวกัน และในขณะเดียวกันเป็นพัสดุที่มีผู้ผลิตจากโรงงานที่ได้รับการรับรองระบบคุณภาพ โดยมีผู้ผลิตตั้งแต่สามรายขึ้นไปให้ระบุความต้องการเฉพาะพัสดุซึ่งแสดงเครื่องหมายมาตรฐานและผลิตจากโรงงานที่ได้รับการรับรองระบบคุณภาพที่ทำในประเทศไทยเท่านั้น

ข้อพิจารณาและข้อเสนอ

กบญ.๑ ได้ตรวจสอบและพิจารณาแล้วเพื่อให้ กฟภ. ในสังกัด กฟผ.๑ มีพัสดुरองพร้อมใช้งานตามแผนงานโครงการต่าง ๆ และสามารถบริหารจัดการเบิกจ่ายเงินงบลงทุนได้ทันภายในปี ๒๕๕๘ เห็นควรดำเนินการดังนี้.-

๑. อนุมัติให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดुरอง ประเภทอุปกรณ์สายยึดโยง จำนวน ๔ รายการให้ กฟภ. ในสังกัด กฟผ.๑ เพื่อใช้งานงบโครงการต่าง ๆ ตามข้อเท็จจริงข้อ ๒-๔ ในวงเงินราคากลางรวมทั้งสิ้น ๔,๓๗๔,๗๘๒.- บาท (สี่ล้านสามแสนเจ็ดหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยแปดสิบสองบาทถ้วน) โดยวิธีประกวดราคา โดยให้ปฏิบัติตามข้อบังคับ กฟภ. ว่าด้วยการซื้อ พ.ศ.๒๕๔๓ และที่ปรับปรุง แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๔ พ.ศ. ๒๕๕๐ และ ฉบับที่ ๖ พ.ศ. ๒๕๕๖)

๒. กำหนดการดำเนินการ

ที่	รายการ	ขั้นตอนการปฏิบัติ	ดำเนินการจริง	อำนาจอนุมัติ		ระเบียบอ้างอิง
				อผ.บพ	อช.ฉ.1	
1	ประเภทการจัดซื้อ-จัดจ้าง	- ไม่เกิน 10 ล้านบาท วิธีการประกวดราคา	- วงเงินงบประมาณ 4,443,660.- บาท - วงเงินราคากลาง 4,374,782.- บาท	-	✓	1. ข้อบังคับ กพท.ว่าด้วยการซื้อ พ.ศ. 2543 และ (ฉบับที่ 6) พ.ศ.2556 2. อนุมัติผ่อนผันการจัดซื้อ/จัดจ้าง ตามบันทึก กจต.(ตต) 3335 ลว.20 ต.ค.2552
2	ติดประกาศ	- ก่อนการขายแบบไม่น้อยกว่า 7 วันทำการ	วันที่ 9 ต.ค.2558 (7 วัน)	-	✓	ข้อบังคับ กพท.ว่าด้วยการซื้อ พ.ศ.2543
3	การขายแบบประกวดราคา	- ไม่น้อยกว่า 7 วันทำการ	วันที่ 21 – 30 ต.ค.2558 (7 วัน)	-	✓	ข้อบังคับ กพท.ว่าด้วยการซื้อ พ.ศ.2543
4	ยื่นและเปิดซองประกวดราคา	- หลังจากสิ้นสุดการขายแบบไม่น้อยกว่า 7 วันทำการ	วัน พุธ ที่ 11 พ.ย.2558 (7 วัน)	-	✓	ข้อบังคับ กพท.ว่าด้วยการซื้อ พ.ศ.2543

๒.๑ แบบประกวดราคา จัดทำขึ้นจำนวน ๑๐ ชุด ในรูปแบบ CD-ROM (ตามบันทึก จน.(ปก.) ๓๓๕๐/๒๕๕๒ ลว. ๗ ก.ย.๒๕๕๒) กำหนดซื้อแบบประกวดราคาได้ที่ ผบ.ท.กพท.๑ ตั้งแต่วันที่ ๒๑ – ๓๐ ต.ค.๒๕๕๘ ในวันและเวลาทำการตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. - ๑๕.๐๐ น. โดยให้ ผบ.ท.กพท.๑ รับเงินค่าขายแบบและสามารถดูรายละเอียดประกวดราคาได้ที่ www.pea.co.th และ www.gprocurement.go.th

๒.๒ ราคาค่าเอกสารประกวดราคา ชุดละ ๕๓๕.-บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%) ราคาตามอนุมัติ ผวก. ลว. ๓๑ ส.ค.๒๕๕๒ ต่อท้ายบันทึกที่ กจน.(ปก) ๓๑๑๗/๒๕๕๒ ลว. ๒๔ ส.ค.๒๕๕๒

๒.๓ กำหนดยื่นซองเสนอราคาในวันพุธ ที่ ๑๑ พ.ย.๒๕๕๘ เวลา ๑๔.๐๐-๑๕.๐๐ น. และเริ่มทำการเปิดซองคุณสมบัติของผู้เสนอราคา เวลา ๑๕.๐๕ น. ณ ศาลากลางจังหวัดอุดรธานี อาคารใหม่ ชั้น ๒ (ด้านทิศตะวันออก)

๒.๔ วงเงินค้ำประกันของ ๒๑๘,๗๕๐.- บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) (ไม่ต่ำกว่าร้อยละห้า แต่ไม่เกินร้อยละสิบของวงเงินค่าพัสดุที่จะซื้อ) ตามข้อบังคับ กพท. ว่าด้วยการซื้อ พ.ศ.๒๕๔๓ ข้อ ๓๔ (๑) และให้ ผบ.ท.กอก.ฉ.๑ ส่งพนักงานเพื่อรับเงินค้ำประกันของกรณีเงินค้ำประกันของเป็นเงินสด ในวันยื่นซองประกวดราคาด้วย

๒.๕ เงื่อนไขการประกวดราคา รายละเอียดตาม (เอกสารแนบ ๔)

๒.๖ ผู้รับผิดชอบและทำหน้าที่กำกับดูแลการเผยแพร่ข่าวสารการประกวดราคา รายละเอียดดังนี้

๒.๖.๑ หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

๒.๖.๑.๑ ทผ.จช.กบญ.ฉ.๑

เป็นผู้ปฏิบัติ

๒.๖.๑.๒ ชผ.จช.กบญ.ฉ.๑

ผู้แทน

๒.๖.๒ ผู้บันทึกทะเบียนประกาศประกวดราคา

๒.๖.๒.๑ นบท.๗ ประจำ กบญ.ฉ.๑

เป็นผู้ปฏิบัติ

๒.๖.๒.๒ นบช.๕ ผจช.กบญ.ฉ.๑

ผู้แทน

๒.๖.๓ ผู้ปิดประกาศประกวดราคา

๒.๖.๓.๑ ชผ.ผสส.กอก.ฉ.๑

เป็นผู้ปฏิบัติ

๒.๖.๓.๒ นบท.๖ ประจำ กบญ.ฉ.๑

ผู้แทน

๒.๖.๔ พยานปิดประกาศประกวดราคา

- | | | |
|---------|------------------|----------------|
| ๒.๖.๔.๑ | นบท.๖ ประจำ กว.๑ | เป็นผู้ปฏิบัติ |
| ๒.๖.๔.๒ | นพด.๗ ผบพ.กบญ.๑ | ผู้แทน |

๒.๖.๕ ผู้ปลดประกาศประกวดราคา

- | | | |
|---------|-----------------|----------------|
| ๒.๖.๕.๑ | ทผ.สส.กอก.๑ | เป็นผู้ปฏิบัติ |
| ๒.๖.๕.๒ | พบช.๗ ผตป.กบญ.๑ | ผู้แทน |

๒.๖.๖ พยานปลดประกาศประกวดราคา

- | | | |
|---------|-------------------|----------------|
| ๒.๖.๖.๑ | พบค.๖ ประจำ กปป.๑ | เป็นผู้ปฏิบัติ |
| ๒.๖.๖.๒ | พบค.๖ ประจำ กบษ.๑ | ผู้แทน |

๒.๖.๗ ผู้นำส่งประกาศประกวดราคา

- | | | |
|---------|-------------------|----------------|
| ๒.๖.๗.๑ | พบค.๗ ผบห.กอก.๑ | เป็นผู้ปฏิบัติ |
| ๒.๖.๗.๒ | พบค.๕ ประจำ กบล.๑ | ผู้แทน |

โดยมีหน้าที่ ตามแนวปฏิบัติของ สตง. ตามมติ ครม. ลว.๗ ธ.ค. ๒๕๔๒ (ต่อท้ายบันทึกที่ จน.(ป) ๕๘๔/๒๕๔๓ ลว. ๙ มี.ค. ๒๕๔๓)

๒.๗ การจัดทำเอกสารประกวดราคา

- ๒.๗.๑ ประกาศประกวดราคา
- ๒.๗.๒ แบบใบเสนอราคา จำนวน ๑๐ ชุด
- ๒.๗.๓ หนังสือแนส่งสำเนาประกาศประกวดราคา ถึงสำนักงานตรวจสอบการบริหารพัสดุ และสืบสวนที่ ๓ เพื่อตรวจสอบประกวดราคา
- ๒.๗.๔ หนังสือถึงอธิบดีกรมประชาสัมพันธ์ เพื่อแจ้งประกาศประกวดราคา
- ๒.๗.๕ หนังสือถึงหัวหน้าสถานีวิทยุ ๑ แห่ง เพื่อแจ้งประกาศประกวดราคา
- ๒.๗.๖ หนังสือถึงผู้ว่าราชการจังหวัดอุดรธานี เพื่อใช้สถานที่กลางและแจ้งประกวดราคา
- ๒.๗.๗ หนังสือแนส่งสำเนาประกาศเรียกประกวดราคา ถึง ผจท.
- ๒.๗.๘ หนังสือเชิญชวนถึงผู้ขาย จำนวน ๕ ชุด

๒.๘ ให้ ผจช.กบญ.กฟผ.๑ ลงรายละเอียดประกาศประกวดราคาใน Website www.pea.co.th และลงข้อมูลในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (e-GP) ใน Website www.gprocurement.go.th

๓. แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการ ตามข้อบังคับ กฟผ. ว่าด้วยการจัดซื้อ พ.ศ.๒๕๔๓ ข้อ ๓๗ โดยผู้สั่งซื้อเป็นผู้มีอำนาจอนุมัติ โดยใช้คณะกรรมการดำเนินการตามคำสั่ง กฟผ.๑ ที่ พ.(ท) ๑๒/๒๕๕๘ ลว.๑๒ มี.ค.๒๕๕๘ ดังนี้-

๓.๑ คณะกรรมการรับและเปิดซองประกวดราคา

- | | | | |
|---------------|---------------|------------------|---------------|
| ๑. นายภคิน | ผลากุลสันติกร | นบท.๑๐ กชช.ผบพ.๑ | ประธานกรรมการ |
| ๒. นางยุวเพ็ญ | ธนูรักษ์ | นบช.๗ ผบป.๑ | กรรมการ |
| ๓. นางสุจินดา | ชุนโหปกรณ | ผชน.๘ กรท.ผบพ.๑ | กรรมการ |

๓.๒ คณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคา

- | | | | |
|--------------|------------|-------------|---------------|
| ๑. นายชยพล | พิทยธนากุล | รผ.บพ.๑ | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายพิชัย | ธานีวรรณ | รก.บษ.ผบป.๑ | กรรมการ |
| ๓. นายพงษ์พร | สังกา | รก.รท.ผบพ.๑ | กรรมการ |

๓.๓ คณะกรรมการตรวจรับ

- | | | |
|--|--|---------------|
| ๑. ทผ.กส.กฟจ.ขก | | ประธานกรรมการ |
| ๒. ผู้แทน ผบป.กฟจ.ขก. (ระดับ ๕ ขึ้นไป) | | กรรมการ |
| ๓. ผู้แทน ผคส.กฟจ.ขก. (ระดับ ๕ ขึ้นไป) | | กรรมการ |

ในการทดสอบคุณภาพและการตรวจรับพัสดุ ให้ดำเนินการตามอนุมัติ ผวก.ลว. ๒๙ จ.ค.๒๕๕๘ เรื่อง
ขออนุมัติแผนจัดหาพัสดुरองปี ๒๕๕๘ (บันทึกที่ กบพ (บพ๑) ๑๖๕๔/๒๕๕๗ ลว ๑๗ จ.ค.๒๕๕๗)

๔. เมื่อคณะกรรมการฯ ได้ทำการตรวจรับพัสดุไว้ถูกต้องแล้ว ให้ ผคล.กฟจ.ขอนแก่น รับพัสดुरองประเภท
อุปกรณ์สายยึดโยง จำนวน ๔ รายการดังกล่าว เข้าคลังพัสดุตามระบบ SAP ต่อไป และโอนให้ ผคล.กฟจ.อด.,สน เพื่อ
จัดสรรให้ กฟฟ.ในสังกัดตามการจัดสรรของ ผบพ.กบญ.ฉ.๑

๕. การเบิกจ่ายเงิน

เมื่อคณะกรรมการฯ ได้ทำการตรวจรับพัสดุไว้ถูกต้องแล้ว ให้ ผคล.กฟจ.ขก.จัดส่งเอกสารการตรวจรับ
และใบรับของนำส่ง ผจช.กบญ.ฉ.๑ เพื่อจัดทำเอกสารการจ่ายเงิน โดยเบิกจ่ายจากเงินรายได้ กฟจ.อุดรธานี จากเงินงบ
โครงการต่าง ๆ ปี ๒๕๕๘

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ และลงนามในเอกสารประกาศเรียบประกวดราคา (ตามแนบ)

ที่ ฉ.๑ กบญ.(จช.) ๑๑๒๐/๕๘

เรียน อผ.ทุกฝ่าย, รผ.บพ.ฉ.๑ (ข)

อก.อก.,บญ.,ซช.,รท.,บษ.,ปป.,ว.,บล.

ผจก.กฟจ.ขก., อด., สน.

หผ.จช.,หผ.บพ.

- อนุมัติ-ลงนามแล้ว โปรดแจ้งส่วนเกี่ยวข้อง
ดำเนินการต่อไป


(นายสมเกียรติ อนวัชมงคล)

อก.บญ.ฉ.๑
๒๒ ต.ค. ๒๕๕๘


(นายเจตน์ วิศรี) ๗๓๑.๕๘.

อช.ฉ.๑